
UCHWAŁA NR XVII/140/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie   
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów,  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Stargardzie Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/327/22 Rady Gminy Kobylanka z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 5484) zmienionej uchwałą Nr LXI/367/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2898) oraz uchwałą Nr VIII/74/24 Rady Gminy 
Kobylanka z dnia 28 listopada 2024 r. ( Dz. Urz. Woj. z 2024 r. poz.6035)  wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 10 ust.2 lit. a) otrzymuje brzmienie: „10 sztuk worków koloru żółtego na osobę”, lit. b) otrzymuje 
brzmienie: „3 sztuki worków koloru zielonego na osobę”, lit. c) otrzymuje brzmienie: „6 sztuk worków 
koloru niebieskiego na osobę” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/140/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T12:28:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




